
Plovárna otevřena - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 08 Červen 2017 06:33

Tyršova veřejná plovárna v pátek 9.6.2017 zahajuje provoz!!

  

!! První den vstup na plovárnu zdarma. !!

  

Tyršova veřejná plovárna ve Vysokém Mýtě zahájuje po nutných opravách pravidený provoz v
pátek 9.6.2017.

  

V případě příznivého počasí otevřeno denně  od 9,00 – 19,00 hod. Ceník vstupého 2017 a
další aktuality najdete na těchto stránkách. V současné době připravujeme nové webové
stránky, o jejich spuštění budete včas  informováni.

  

  

Během přípravy na sezónu došlo k rekonstrukci přepadového žlabu podél hlavní pláže. Dále
proběhlo dokončení  nátěrů 2.poloviny historické budovy a byla znovu opravena stará betonová
skluzavka.

  

 1 / 2

images/stories/cen%C3%ADk_plov%C3%A1rna_2017.jpg


Plovárna otevřena - Technické služby Vysoké Mýto
Čtvrtek, 08 Červen 2017 06:33

Prosíme o větší trpělivost se stavem trávníku podél nového přepadového žlabu na hlavní pláži v
případě potřeby může dojít k jejímu částečnému uzavření.

  

Těšíme se na Vaši návštěvu a přejeme letní slunné dny !!!

  

  

  

 2 / 2


